Юрьевский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

.2024г.                                   с. Юрьевка                                 № проект

О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-126 «О налоге на имущество физических лиц на территории Юрьевского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов  решил:
         1. Внести в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-126 «О налоге на имущество физических лиц на территории Юрьевского сельсовета» следующие изменения:
      1.1. пункт 2.2 исключить;
      1.2. таблицу в пункте 2 дополнить подпунктом 2.1 в следующей редакции:
	2.1.
	объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей

	2.5

       2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам Юрьевского сельского Совета депутатов (председатель Белов А.В.).
       3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  Председатель Юрьевского                                   Глава Юрьевского
   сельского Совета депутатов                                сельсовета

 _________Е.Н.  Шалудкина                                   ________И.М. Леднева